

PROPOSAL NO.5.PROPOSAL FOR PAVING AND OTHERWISE IMPROVING
MILE 2, Section "V", TULSA COUNTY HIGHWAY.Hon. County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned, being familiar with the location and character of the work to be done and performed, proposes to furnish labor, material and equipment and to construct according to the plans and Oklahoma Standard Specifications, subject to Tulsa County Amendments, under the directions and according to the stakes and inspection of the County Engineer; the paving with concrete and otherwise improving Mile Two (2) of Section "V", Tulsa County Highway, beginning at, or near, the Northwest corner of the Town of Bixby and extending One (1) Mile, or more, to or near, the entrance of the Bixby Cemetery, at the following unit item prices, to-wit:

PAVING:

Concrete paving 1:2:3 Mixture,
Modified Bates Type, 10"-7"-10" Thickness
Joints Fifty (50') Feet apart, including
rolling, compacting laying and finishing
curing and cleaning off concrete, reshaping
shoulders, ditches, slopes, etc., to typical
plan and cross section, including all metal

11,500.0 Sq Yds	@ \$2.48 per Sq Yd	\$28,520.00
-----------------	--------------------	-------------

Grading

All necessary grading according
to cross section or grade stakes, to the
profile grade:

Earth Excavation:

2,400 Cu Yds	@ .45¢ per Cu Yd	\$1,080.00
--------------	------------------	------------

Loose Rock Excavation 200.0 Cu Yds.	@ 1.00 per cu Yd	200.00
--	------------------	--------

Solid Rock Excavation 75.0 Cu Yds	@ 2.00 per Cu Yd	150.00
--------------------------------------	------------------	--------

Total for grading		1,430.00
-------------------	--	----------

Note:

No allowance as classified material will be made for removal of old macadam base; the same to be removed and paid for only as Earth Excavation.

Total bid for paving and grading	\$ 29,950.00
----------------------------------	--------------

ALTERNATE NO.1.

In lieu of above bid for concrete paving, we propose the laying of a 1:2:3 Mixture, 9"-6"-9" Thickness, Concrete paving, Standard Bates Type Split Center, Joints Fifty (50') feet apart, including all metal as per plan, other details same as above bid, complete including shoulders.

11,500.0 Sq Yds	@ \$2.41 Per Sq Yd.	\$27,715.00
	Plus grading	1,430.00
Total including grading		\$29,145.00

ALTERNATE NO.2.

State Standard 1:2:3½
Mixture 9"-6"-9" Thickness Bates
Type, Split Center, including all
metal, other details same as above,
complete including shoulders

11,500 Sq. Yds	@ \$2.36 per Sq. Yd.	\$27,140.00
	Plus Grading	1,430.00

Total including grading	\$ 28,570.00
-------------------------	--------------

If awarded a contract, we agree to begin the said work within (15) Fifteen days from date ordered by the County Engineer to begin the said work and to complete to your full acceptance all of the said work within forty five (45) days from such date ordered to begin the said work, and upon failure to do so, we agree to pay to Tulsa County as acknowledged liquidated damages the sum of \$25.00 per day for each day thereafter the work remains uncompleted.

Note:- "It is understood that this bid is made based on crushed limestone as coarse aggregate, and gravel can be used only when meeting the approval of the County Engineer.

Certified check amounting to \$1,500.00 being approximately 5% of the sum bid is hereto attached, conforming to notice to contractors and the specifications.

Respectfully submitted this 1st. day of March, 1926.

BURKE GIBBDS COMPANY, Contractor.
By: Chas. Burke, Co-Partner.